
Fælles arbejdsopgaver.  Opdateret 16/6 2024 af Lene V. 

 

Luge i køkkenhaven – først i de bede hvor der er afgrøder 

 

Luge kartofler - i rækkerne, ikke mellem rækkerne 

 

Drypvanding i drivhus øst  (drivhus vest er klaret Rasmus C) 

 

Buer fra materialpladsen – skal sættes ind i tønden i laden 

 

Pileflis i ukrudts-rende omkring den nye køkkenhave 

 

Kvas hegn om storskrald – ved klynge 1 

 

Rense rundt om buske på Grønningen. Derefter lægge pileflis. 

Tidspunkt – evt. over flere søndage? 

Solvejg og Aase 

 

Færdiggøre rådyrhegnet med adgang ved vindmølle og ved pil. Rådyrhegn står færdigt langs 

Jørslevvej. Men adgang for biler og gående mangler.  

Leif og Lene foreslår låge af to stk. byggepladshegn. Ved siden af bomlåge skal der være adgang 

for gående med ’smæklåge’ (der selv lukker i). Hvem kan lave smæklåge af en palle? 

I den anden ende, ved pilen, skal man også kunne komme ind og ud. ’Smæklåge’ etableres i 

hegnet ved pilerensningsanlægget.  

Tidspunkt – snarest. 

Gartner Anders hjælper opgaven i gang og anviser, hvor porten til biler skal placeres, så lastbiler 

kan dreje ind fra Jørslevvej 

 

Oliere gulv i loen – Mette Søndergård 

Søndag 30. juni fra kl. 10 

 

Håndredskaber repareres og skærpes Hvem kan og vil? 

 

Indhegning af ny hønsegård til avlsflokken. Ansvarlige: Hønseteamet 

 

Smadrede ruder: i drivhus ved fodboldbane og i pakkerummet ind mod gården 

 

Nyt tag/tagpap på legehuset - i haven ved stuehuset 

 

 

Løste fællesopgaver: 

Indretning af lade, maskinplads og materialeplads – Dialogmøde 3. juni, prioritering og beslutning 

på fællesmøde 16. juni Lene 

Forskønnelseprojekter - Tove 

Høste kulsukker til gødningsvand – Bodil K  

Grave huller til tomater i drivhuset – Mette G og Nina 

Bio net ruller fra materialpladsen – ud på pladsen Lene 

Oprejsning af kål – marken - Jesper 

Færdig oprydning fiberdug i laden Bodil og Lene  

Sætte porrer – Gartner Anders 



Rengøre, reparere og organisere fælles havemøbler. Anne Grete og Jørgen 

Rydde fjerneste rum i bygningen langs stillehaven. Bodil K og Lene 

Redskabsrummet - ryddes, sorteres, organiseres, Susanne H.L.  

Rydde drivhus Øst med buskrydder Mette G 

Store Pileweekend bl.a. genplante pil Casper og Erik Team Pil 

Træstammer op af mergelgraven, saves i stykker og fjernes. Kennet H 

Anlægge Køkkenhaver 

Færdiggøre vildthegn langs Jørslevvej. Gartner Anders Huller til pæle er boret Thomas P. 

Trillebøre og håndredskaber skal tælles op, sorteres Gurli- Marie fuldført 

Oprydning lade Kirsten påbegyndt 

Fjerne hønseindhegning inkl. stolper bag nr. 80. – Hønseteamet fuldført 

Bortkørsel affald. Stor bunke foran laden (mm) Susanne H.L. og Lene V fuldført 

Oprydning i og udenfor priklerum i stuehuset. Inga, Solvejg m.fl. fuldført! 

Forberede at bede i østdrivhuset: rydde for planterester, skærpe kanter, finde og lægge materiale 

på bedene - f.eks. dybstrøelse eller restkompost. Bodil K fuldført! 

Lægge 500 kartofler i drivhus øst, når jorden er varm nok Bodil K fuldført! 

Oprydning og reparation af hegn mellem fodboldbane og køkkenhave. Jesper fuldført! 

Brombær klippes. Klip fra markside langs stillehave (i samarbejde med Team Stillehaven) Jesper  


